
 

 

Comune di 

San Pietro Mosezzo 
Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 

 

 

 
 

 

OGGETTO : Affidamento incarico professionale per consulenza giuridico-amministrativa Studio 

Monti  Anno 2014- Impegno di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

adotta la seguente determinazione. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28.07.2014 con la quale si approvava il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2014; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 30.07.2014, con la quale si autorizzava il 

Segretario Comunale alla gestione delle risorse e degli interventi, per l’espletamento del servizio sopra 

citato;  

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 05.02.2014 con la quale è stato affidato allo Studio 

Monti, Greppi, Razeto di Casale Monferrato (AL) l’incarico professionale per consulenza giuridico – 

amministrativa per le istruttorie di carattere particolarmente complesso relativamente all’anno 2014. 

PRECISATO che gli incarichi sopra descritti saranno eseguiti avverso il corrispettivo variante tra i  150,00 

e 250,00 euro  secondo la complessità dei casi proposti oltre IVA e C.P.A.. 

RITENUTO poter approvare la proposta economica contenuta. 

RITENUTO dover assumere idoneo impegno di spesa. 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare la spesa complessiva presunta di € 317,20= (I.V.A. e C.P.A. compresa) imputandola 

all’intervento n. 1.01.02.03/124 del Bil. 2014 a favore dello Studio Monti di Casale Monferrato (AL) per 

l’incarico relativo a consulenza specialistica giuridico – amministrativa per le istruttorie di carattere 

particolarmente complesso relative all’anno 2014. 
 Di provvedere alla pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio on line, nel rispetto delle vigenti norme 

sulla Trasparenza; 

 Di comunicare la presente determinazione allo Studio incaricato, ai sensi dell’art. 191, comma 1° del 

D.Leg.vo 267/2000. 

                                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   (Dott. Michele Gugliotta) 

 

____________________________ 

 

 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA  n. ___________  CIG: Z0B1123F78. 

 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

San Pietro Mosezzo, ________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

(Pinato Rag. Mauro) 

 

________________________________ 

DETERMINAZIONE   n.  161 del 08.10.2014 


